- 1 -

成东软校发〔2024〕33号                           签发人：张应辉

成都东软学院

关于开展 2023－2024 学年度华天、东软

教育奖学金评选工作的通知

学校各二级学院：

根据大连东软教育科技集团有限公司文件《关于开展

2023-2024 学年度奖学金评选工作的通知》（东软教科发

〔2024〕58 号）精神，成都东软学院奖学金评审委员会研究

决定，开展我校“2023-2024 学年度华天、东软教育奖学金”

的评选工作，现将有关工作安排通知如下：

一、评选对象

各层次在校生（不含 2024 级新生）。

二、评选原则

各学院应按照公平、公开、公正的原则进行评选，参照

《东软信息学院(三地）奖学金管理办法（2023 年 7 月修订）》

（见附件 1）中的有关规定，同时结合实际情况制定各学院

- 2 -

的评选细则或条件，并报我校学生工作部备案。

三、奖学金额度及候选人名额分配

华天奖学金采用差额评审，总额度 4 万元，实评 4 人，

每人奖金 1 万元。东软教育奖学金总额度 38.2 万元，具体

名额分配如下：

四、评选时间及审批程序

（一）华天奖学金

8 月中旬-8 月 29 日，各学院制定华天奖学金评选细则，

组织评选，并于 8 月 30 日前向学校学生工作部上报本学院

《2023-2024 学年度华天奖学金候选人审批表》（见附件 2）、

《2023-2024 学年度华天奖学金推荐获奖学生信息汇总表》

（见附件 3）。

9 月 2 日-9 月 6 日，学校对各学院上报的华天奖学金候

选人名单进行资格预审、现场答辩、差额评审，未评选上的

华天奖学金候选人直接纳入东软教育一等奖学金评选范围。

- 3 -

（二）东软教育奖学金

各学院根据工作安排，应于 9 月 6 日前结束东软教育奖

学金评选与审批，并向学生工作部上报本学院《2023-2024

学年度东软教育奖学金候选人汇总表》（见附件 4），需注明

本学院各层次、专业、年级获奖学生比例。

附件： 1.《东软信息学院(三地）奖学金管理办法（2023

年 7 月修订）》

2.《2023-2024 学年度华天奖学金候选人审批表》

3.《2023-2024学年度华天奖学金候选人信息汇

总表》

4.《2023-2024学年度东软教育奖学金候选人汇

总表》

成都东软学院

2024 年 7 月 24 日

成都东软学院                                   2024 年 7月 24 日印

共印 3 份